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Klasa 3Ag kierunki studiow




Klasa 3Ag uczelnie
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Klasa 3Ag miasta akademickie




Klasa 3Bg kierunki studiow




Klasa 3Bg uczelnie




Klasa 3Bg miasta akademickie

Rzeszow Krakow todz Lublin Warszawa




Klasa3Cg kierunki studiow

IIIIIIIIt




e

Klasa 3Cg uczeln




Klasa 3Cg miasta akademickie

Rzeszow Krakow Lublin Gdansk




Klasa 3Dg kierunki studiow




Klasa 3Dg uczelnie




Klasa 3Dg miasta akademickie

Krakow Poznan Wroctaw Warszawa Rzeszow Lublin




Klasa 3Eg kierunki studiow




Klasa 3Eg uczelnie




Klasa 3Eg miasta akademickie

Krakow Warszawa Rzeszow Wroctaw Lublin




Klasa 3Fg kierunki studiow




Klasa 3Fg uczelnie
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Klasa 3Fg miasta akademickie
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Krakow Lublin Wroctaw Rzeszow




Klasa 3Gg kierunki studiow
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Klasa 3Gg uczelnie




Klasa3Gg miasta akademickie

Lublin Warszawa Bielsko-Biata Rzeszow Krakow




Wybierane kierunki studiow zbiorczo klasy AG-GG
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.1 medyczne

14 matematyczne

i artystyczne

inz.tech.

M informat.
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spot- polit

M przyrodnicze

4 ekonomiczne




Uczelnie zbiorczo
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Uczelnie dla cateqo rocznika [Kolumnal

PRzesz

uJ

PWarszaw
UPedagog Krakow
URzesz

UEkon. Krakéw
AGH

UMCS

SGH

UKSW

KUL

PLub

PKrak

Krak.Akad.F. Modrz.

Slz
PWarszaw.
UWarszaw.
UEkon.Wroct.
UWroct.
UPrzyrod.
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9
9
7
6
5
4
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2

Ak.Wojsk Lad.Wroct.

Hanze Univ.

Technische Univ. Dresden

UM Lédz

Erasmus School

Utkédz.

Vistula
UGdanski
Uniw.Papieski
URol.Krakéw
Ak.L.Kozmin.
UE Poznan
WAT

UPedag. Lublin
SGGW

WSEI Lublin
SUM

UM Lublin

AK. Tech- Hum
Ak.Ekon-Hum
UAM Pozn.
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Miasta akademickie zbiorczo




